
UCHWAŁA NR XIX/110/2020 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz.713) art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1.    Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w latach 2021-2036 do wysokości  
2 956 351,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt jeden 
złotych). 

2. Pożyczka przeznaczona zostanie na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Jaraczewo  w 2021r. 
w tym,  na częściowe sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w Jaraczewie”. 

3. Ustala się spłaty rat pożyczki w latach 2021-2036. 

4. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą następowały 
z wpływów podatków i opłat lokalnych oraz innych dochodów własnych gminy w latach obejmujących spłatę. 

5. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową do kwoty 
udzielonej pożyczki wraz z należnymi odsetkami. 

6. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo do zawarcia w imieniu Gminy Jaraczewo umowy 
pożyczki z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Jaraczewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Tadeusz Pera 

Id: C5DC3414-E01F-4919-94DB-9D9A6E3D363D. Uchwalony Strona 1




